香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

360 LUDASHI HOLDINGS LIMITED
3 6 0  魯大師控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：3601）

自願公告

茲提述360魯大師控股有限公司（「本公司」）日期為2020年6月24日之公告（「該公
告」），內容有關（其中包括）本公司涉及收購事項之關連交易。除另有界定者外，
本公告所用之詞條與該公告所界定者具有相同涵義。

於本公告日，協議所載之先決條件（「先決條件」）於最後期限（即2020年12月31
日）前尚未全部達成，本公司將就收購的最新情況適時發佈進一步公告。

承董事會命
360魯大師控股有限公司
董事長及執行董事

田野先生

香港，2020年12月31日

於本公告日期，董事會成員包括：執行董事田野先生及何世偉先生；非執行董事
孫春鋒先生、劉威先生及趙丹先生；及獨立非執行董事李洋先生、王新宇先生、
張子煜先生及朱靖雷先生。